МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области «Сызранский политехнический колледж»

(ГБПОУ «СПК»)

ПРИКАЗ

г. Сызрань

20.08.2025          № 294-у

О зачислении абитуриентов

В соответствии с пп. 44 п. VIII Приказа Министерства просвещения

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» от

02 сентября 2020 № 457, пп. 8.2. п. 8. Правил приема в ГБПОУ «СПК» на

2025-2026 учебный год, утвержденных приказом от 10.02.2025 № 20-од, на

основании решения приемной комиссии (Протокол № 4 от 20.08.2025),

руководствуясь Уставом ГБПОУ «СПК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе

среднего профессионального образования по специальности 20.02.04

Пожарная безопасность на очную форму обучения в группу 2521 ПБ-1 (к) на

платной основе, как успешно прошедших вступительные испытания, в

первоочередном порядке в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих

абитуриентов:

1) Ветлугину Викторию Дамировну

2. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе

среднего профессионального образования по специальности 20.02.04

Пожарная безопасность на очную форму обучения в группу 2521 ПБ-1 (к) на

платной основе, как успешно прошедших вступительные испытания и

прошедших по рейтингу документов об образовании, в число обучающихся

ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов:

1) Бабича Дмитрия Сергеевича

2) Бугрову Надежду Алексеевну

3) Гасояна Миро Усиковича

4) Громова Матвея Павловича

5) Ермолаева Владислава Станиславовича

6) Зуева Матвея Андреевича

7) Иванова Владислава Владимировича

8) Иевлева Дмитрия Валентиновича

9) Колесова Даниила Александровича

10) Магдиеву Алсу Эльсуровну

11) Марышева Даниила Вячеславовича

12) Пузина Владислава Олеговича

13) Ситникова Михаила Владимировича

14) Стерякова Кирилла Витальевича

15) Уголькова Ивана Андреевича

16) Фокина Владислава Владимировича

17) Фролова Владислава Сергеевича

18) Чеснокова Артёма Алексеевича

19) Шмелева Виталя Александровича

20) Юдина Егора Владимировича

3. Зачислить 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе

среднего профессионального образования по специальности 20.02.04

Пожарная безопасность на очную форму обучения в группу 2522 ПБ-1 (к) на

платной основе, как успешно прошедших вступительные испытания и

прошедших по рейтингу документов об образовании, в число обучающихся

ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов:

1) Аминова Реналя Ринатовича

2) Бардакова Дмитрия Сергеевича

3) Бейбулатова Андрея Юрьевича

4) Берглезова Егора Владимировича

5) Вахрушева Дмитрия Александровича

6) Денисову Светлану Романовну

7) Джакиева Ярослава Владимировича

8) Жирнова Максима Викторовича

9) Жупикова Арсения Анатольевича

10) Ижикова Егора Борисовича

11) Карпухина Матвея Дмитриевича

12) Куркина Кирилла Дмитриевича

13) Маркелова Кирилла Максимовича

14) Пугачева Ивана Вячеславовича

15) Ревякина Никиту Александровича

16) Слепова Артёма Алексеевича

17) Табунщикова Владислава Александровича

18) Филимонова Никиту Александровича

19) Фомина Никиту Сергеевича

20) Чернышова Артёма Алексеевича

21) Якунина Илью Викторовича

4. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе

среднего профессионального образования по специальности 40.02.02

Правоохранительная деятельность на очную форму обучения в группу 2523

ПД-1 (к) на платной основе, как успешно прошедших вступительные

испытания, в первоочередном порядке в число обучающихся ГБПОУ «СПК»

следующих абитуриентов:

1) Зелеву Анастасию Александровну

2) Озерову Анну Константиновну

5. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе

среднего профессионального образования по специальности 40.02.02

Правоохранительная деятельность на очную форму обучения в группу 2523

ПД-1 (к) на платной основе, как успешно прошедших вступительные

испытания и прошедших по рейтингу документов об образовании, в число

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов:

1) Балдину Диану Андреевну

2) Баннова Никиту Сергеевича

3) Беляеву Татьяну Вадимовну

4) Володина Арсения Дмитриевича

5) Грамма Дарью Витальевну

6) Груздеву Елизавету Валериевну

7) Гурееву Софью Петровну

8) Еремчук Татьяну Витальевну

9) Жукову Ксению Сергеевну

10) Захарова Егора Михайловича

11) Капину Анастасию Сергеевну

12) Красаускас Софью Викторовну

13) Крупину Екатерину Петровну

14) Миронову Валерию Николаевну

15) Нестеренко Юлию Максимовну

16) Панчехину Софью Александровну

17) Плыкину Викторию Алексеевну

18) Самсонову Анастасию Сергеевну

19) Сидорову Ксению Денисовну

20) Стеблеву Ксению Дмитриевну

21) Темникову Диану Викторовну

22) Феськову Киру Антоновну

23) Шафееву Мирославу Наилевну

6. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе

среднего профессионального образования по специальности 40.02.02

Правоохранительная деятельность на очную форму обучения в группу 2524

ПД-1 (к) на платной основе, как успешно прошедших вступительные

испытания и прошедших по рейтингу документов об образовании, в число

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов:

1) Анискину Ксению Сергеевну

2) Батенькину Дарью Денисовну

3) Васильеву Елену Владимировну

4) Верховцеву Елизавету Ивановну

5) Вяткину Викторию Денисовну

6) Иордан Наталью Андреевну

7) Кафизову Варвару Дмитриевну

8) Кичигину Полину Максимовну

9) Коженову Александру Сергеевну

10) Лашкина Данилу Александровича

11) Мартьянову Анастасию Михайловну

12) Матвееву Полину Сергеевну

13) Махмудова Бислана Мавлюдовича

14) Мигунову Карину Александровну

15) Никишину Карину Владимировну

16) Павлова Даниила Александровича

17) Пелевину Елизавету Михайловну

18) Пензину Дарью Артуровну

19) Ризаеву Софью Алексеевну

20) Салихову Альфину Раилевну

21) Сетину Юлию Максимовну

22) Соловьеву Татьяну Михайловну

23) Тихонову Яну Владимировну

24) Шелеметьеву Софью Андреевну

25) Шугурову Валерию Сергеевну

7. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе

среднего профессионального образования по профессии 43.01.09 Повар,

кондитер на очную форму обучения в группу 2525 ПК-1 (к) на платной

основе, как успешно прошедших вступительные испытания, в

первоочередном порядке в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих

абитуриентов:

1) Чумаганову Ксению Николаевну

8. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе

среднего профессионального образования по профессии 43.01.09 Повар,

кондитер на очную форму обучения в группу 2525 ПК-1 (к) на платной

основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов:

1) Автандилян Даяну Ражденовну

2) Амоян Анну Акоповну

3) Арамяна Давида Павликовича

4) Басалаева Артёма Михайловича

5) Васину Алину Олеговну

6) Землянникову Ольгу Владимировну

7) Капитонову Елизавету Сергеевну

8) Кинько Кирилла Сергеевича

9) Коновалову Ангелину Алексеевну

10) Купцова Александра Дмитриевича

11) Лапшина Егора Дмитриевича

12) Медведеву Анну Сергеевну

13) Медведеву Дарью Сергеевну

14) Мельникова Ивана Сергеевича

15) Наурскова Ивана Дмитриевича

16) Николаеву Дарью Евгеньевну

17) Павлову Диану Петровну

18) Праслову Диану Александровну

19) Пузырникову Киру Викторовну

20) Самылину Елизавету Олеговну

21) Сизова Артёма Витальевича

22) Стрельникову Александру Александровну

23) Чибизову Викторию Константиновну

24) Шарапова Тимофея Евгеньевича

9. Начальнику учебного отдела Синяк К.Н. абитуриентам,

зачисленным в число обучающихся ГБПОУ «СПК», подготовить и выдать

студенческие билеты, зачетные книжки.

10. Заместителю директора по воспитательной работе Кузнецовой

И.А. назначить классных руководителей для вышеперечисленных учебных

групп.

11. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебной работе Колбехину Е.Н.

Директор ГБПОУ «СПК»       О.Н. Шиляева

С приказом ознакомлены: _____________________ / Е.Н. Колбехина

_____________________ / К.Н. Синяк

_____________________ / И.А. Кузнецова

		2025-08-20T16:43:58+0400
	00ae4864d049f3a95e
	Шиляева Ольга Николаевна